Variat stellis irregularibus et paullo minoribus, sed denticulorum acies et magnitudo his eadem.

N

E Mari rubro specimina multa et iconem cum anatome vivae attuli.

14. A. *Maeandrina* H. et E. cfr. *A. diffluentem* Lamarckii.

Subpedalis (et orgyalis?), globosa, stellis contiguis, inaequalibus, angustissimis, interdum pollicaribus, angulosis, polystomis, lamellis subtilissimis, confertissimis, denticulatis et arenoso-asperis, rotundatis, in crista non confluentibus.

Animal fuscum, tentaculis nullis.

E Mari rubro specimina attuli.

Forma *Maeandrinae*, sed stellae perfecte circumscriptae plurimae. Specimen huius admodum insigne Museo regio tradidi, quod propriae stirpis stratis mortuis tanquam stipitatum est. Ab *A. diffluente* Lam. forma globosa, nec plano-undata incrustante, lamellis denique non integris differt.

Astraeae forsitan, sicut *Madreporae*, in duo Subgenera commode dividuntur: a) lamellis integris: ASTROPHYLLIA, et b) lamellis perforatis aut lacinato-interruptis, denticulorum series referentibus: GONIOFORA.

**) ore divisione spontanea quadripartito:

Genus LXI. FAVOSITES Lamarck, *Kreuz-Coralle*.

1. F. *gothlandica* Lam. = *Corallium gothlandicum* Linné = *Cyathophyllum quadrigeminum* Goldfuss.

Ad fossiles *Astraeas* apud Goldfussium elegantissime pictas haec adnotaverim: *Astraeam rosaceam, flexuosam, velamentosam* et *geometricam* AGARICIIS, sin utroque latere proliferae sint, PAVONIIS similiores duco; *Astraeas caryophylloidem, angulosam* et *tubulosam* FAVIAS vocaverim; *Astraeam confluentem* cum POLYASTRAEA consociaverim; *Astraeam escharoidem* ad TURBINARIAS delegaverim, *Astraeam elegantem* ad EXPLANARIAS; *Astraeam microconum* MONTICULARIAE dederim; *Astraeam porosam, sexradiatam* et *geminatae* formas radiis 12 (exclusis reliquis, quas inter EXPLANARIAS enumeraverim) ad MADREPORAS *Poritas* adduxerim. *Maeandrinam* vero *reticulatam* et *astroitem*, nec non *Agaricias rotatam?*, *boletiformem* et *crassam* pro veris ASTRAEAE physiologicè constituti generis speciebus habuerim.

His 14 *Astraeis* in alia 7 genera distributis, e 39 speciebus fos-

silibus supererunt 25, quae, additis *Maeandrinis* et *Agariciis* numero 30 erunt. Sed de speciebus reliquis curatius examinandis hic hactenus.

b) oris disco imperfecte circumscripto: *Maeandrina* (Genus Lamarckii).

*) stellis concavis, rectis, animalcula defendentibus:

α) oris disco (labio) collibus binis parallelis imperfecte circumscripto, una cum pallio infinite dilatabili, flexuoso-maeandrico, seriatim polystomo: